
Popkultura
Revue Salve
Petr A. Bílek
Zuzana Kostićová
Tomáš Sixta
moderuje Martin Bedřich
Zájem o současného člověka – čím doopravdy žije, 
co vnímá a jak co prožívá – musí brát vážně i kultu-
ru, která ho obklopuje a ovlivňuje. Tu obvykle netvoří 
pouze prvotřídní a náročné umění, ale mnohem spíš 
písničky na Spotify, streamované seriály, počítačové 
hry, komiksy či horory. Populární kultura není z prin-
cipu horší nebo nekvalitní, jen v životě plní jinou funk-
ci. A může být vítaným klíčem k porozumění mnoha 
jevům, které by jinak zůstaly nepovšimnuty. I proto 
může ze zájmu o popkulturu těžit vedle řady jiných 
oborů také teologie, pro kterou je setkání s ní pře-
kvapivě osvěžující a podnětné.
čtvrtek 20. února 2025 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:

Kresba František Štorm


